



WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. 4/PN/2017 pn. „Dostawa i wdrożenie systemu elektronicznego ewidencjonowania i potwierdzenia odbioru odpadów komunalnych”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – dalej „ustawa Pzp”) przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a także na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w następującym zakresie:

Pytanie 1:

Załącznik nr 7 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Wielofunkcyjny kolektor danych Pkt. 1.1.1.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wielofunkcyjnego kolektora danych, który pracuje pod systemem Android ?

Szczegółowe określenie systemu operacyjnego urządzenia, nie wskazują na konkretną funkcjonalność urządzenia, a może jedynie wskazywać na jednego określonego dostawcę.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania wielofunkcyjnego kolektora danych, który pracuje pod systemem Android ze względu na niestabilność oprogramowania oraz brak sterowników do urządzeń stosowanych w danym rozwiązaniu.

Pytanie 2:

Załącznik nr 7 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Wielofunkcyjny kolektor danych Pkt. 1.1.4.

Prosimy o dokładniejszy opis, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Posiada klawiaturę fizyczną alfanumeryczną” ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający pod pojęciem „Posiada klawiaturę fizyczną alfanumeryczną” rozumie klawiaturę nie ekranową lecz fizyczną wyposażoną w przyciski z cyframi i literami.

Pytanie 3:

Załącznik nr 7 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Wielofunkcyjny kolektor danych Pkt. 1.2.12.5

Czy Zamawiający dopuszcza aby do jednego pojemnika było przypisanych więcej niż jeden transponder RFID?

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie.

Pytanie 4:

Załącznik nr 7 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Pkt. 1.2.20.2, 1.2.20.3 i 1.2.20.4 Wielofunkcyjny kolektor danych

Co Zamawiający rozumie przez „pozycje” ?

Czy urządzenie ma przypisywać kody RFID do PGO czy do pojemnika o konkretnej pojemności i frakcji odpadów ?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający rozumie przez „pozycje” bazę zaimportowanych danych: Pojemnik o konkretnej pojemności i frakcji odpadów przypisany do PGO.

Urządzenie ma przypisywać kody RFID do PGO oraz do pojemnika o konkretnej pojemności i frakcji odpadów.

Pytanie 5:

Załącznik nr 7 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Pkt. 2.3.4.7 Wyposażenie pojazdów

Czy Zamawiający nie planuje stosowania takich samych zdefiniowanych notatek na wszystkich pojazdach np. typu śmieciarka ?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie planuje stosowania takiego samego katalogu zdefiniowanych notatek na wszystkich pojazdach.

Pytanie 6:

Załącznik nr 7 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Pkt. 2.3.4.12 Wyposażenie pojazdów

Prosimy o dokładniejszy opis, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „zapamiętywania zalogowania oraz wybranego pojazdu” ?

Odpowiedź na pytanie 6:

Terminal nawigacyjny ma zapisywać w pamięci użytkownika ostatnio zalogowanego i wybrany pojazd.

Pytanie 7:

Załącznik nr 7 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Pkt 2.3.4.13 Wyposażenie pojazdów

Prosimy o dokładniejszy opis, co Zamawiający rozumie w tym przypadku pod pojęciem „Automatyczne logowanie i automatyczny wybór pojazdu” ?

Odpowiedź na pytanie 7:

Patrz odpowiedź na pytanie 6. Po uruchomieniu automatycznie powinien być wskazywany (w formie podpowiedzi) zalogowany poprzednio użytkownik i pojazd.

Pytanie 8:

Załącznik nr 7 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Pkt. 2.3.4.21 Wyposażenie pojazdów
Prosimy o dokładniejszy opis, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Możliwość grupowania zleceń na liście po zleceniu ...” ?

Odpowiedź na pytanie 8:

Wybieranie grupy zleceń np. odpady zmieszane, albo pojemnik 1100, albo klienta po nazwie.

Pytanie 9:

Załącznik nr 7 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Pkt. 2.4 Wyposażenie pojazdów
Prosimy o dokładniejszy opis, ile i które pojazdy będą używane do zbierania worków ?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający rezygnuje z wymagania wyposażenia pojazdów w urządzenia umożliwiające ręczną rejestrację kodów kreskowych z załadowanych worków. Patrz punkt IV Zmiany treści SIWZ z dnia 13.09.2017 r.

Pytanie 10:

Załącznik nr 7 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Wymagania dotyczące danych rejestrowanych i udostępnianych Zamawiającemu z systemu Wykonawcy oraz oprogramowania Pkt 4.3
W jaki sposób będzie odbywało się przekazywanie kopii danych na macierz dyskową Zamawiającego ?

Odpowiedź na pytanie 10:

Dane w godzinach nocnych będą przysyłane za pomocą protokołu SFTP lub HTTPS na macierz dyskową umiejscowioną w centrum danych Zamawiającego.

Pytanie 11:

Załącznik nr 7 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Wymagania dotyczące danych rejestrowanych i udostępnianych Zamawiającemu z systemu Wykonawcy oraz oprogramowania Pkt 4.6
Jaki okres czasu będzie miał Wykonawca i w jakiej formie będzie miał udostępnić Zamawiającemu „dane z pozostałego okresu” ?

Odpowiedź na pytanie 11:

Dane powinny być przechowywane przez okres 5 lat. Dane udostępnione mogą być poprzez przekazanie kopii bazy danych z podziałem na poprzednie okresy np. roczne i przesłanie na macierz dyskową Zamawiającego z instrukcją w jaki sposób można z nich korzystać w dowolnym momencie.



Pytanie 12:

Załącznik nr 7 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Wymagania dotyczące danych rejestrowanych i udostępnianych Zamawiającemu z systemu Wykonawcy oraz oprogramowania Pkt 4.8

Czy Zamawiający dopuszcza aplikacje, które nie wymagają działania przeglądarki internetowej?

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający dopuszcza tylko przeglądarki internetowe i/lub zdalne sesje terminalowe do pracy dla osób planujących i edytujących najważniejsze opcje po stronie Wykonawcy, tak aby system działał jak najbardziej stabilnie i sprawnie oraz aby nie generował przestoju podczas pracy przez kilku pracowników.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wymaga aby z aplikacji mogły być dokonywane wydruki na standardowych drukarkach laserowych i termo transferowych?

Odpowiedź na pytanie 13:

Tak.

Pytanie 14:

Załącznik nr 7 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Wymagania dotyczące danych rejestrowanych i udostępnianych Zamawiającemu z systemu Wykonawcy oraz oprogramowania Pkt 4.19

Prosimy o doprecyzowanie tego stwierdzenia? Z jakimi „innymi” systemami ma integrować się dostarczony system?

Odpowiedź na pytanie 14:

Dostarczony system musi się integrować z systemem Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni – ul. Partyzantów 36, 80-254 Gdańsk – Kontakt: Dział Gospodarki Odpadami Komunalnymi.

Pytanie 15:

Załącznik nr 7 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Wymagania dotyczące danych rejestrowanych i udostępnianych Zamawiającemu z systemu Wykonawcy oraz oprogramowania Pkt 4.29

Prosimy o dokładniejszy opis, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „trasowanie z uwzględnieniem parametrów”?

Odpowiedź na pytanie 15:

Mapa powinna pokazywać trasę uwzględniając możliwość użytkowania wyznaczonej trasy dla pojazdu o określonych parametrach.

Pytanie 16:

Załącznik nr 7 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Wymagania dotyczące danych rejestrowanych i udostępnianych Zamawiającemu z systemu Wykonawcy oraz oprogramowania Pkt 4.37



Prosimy o dokładne wyjaśnienie tego zapisu, jakiego rodzaju mogą to być zapytania SQL, czy jest wymagane, aby w tych zapytaniach wykonywane były działania matematyczne? Jeżeli tak to jakiego rodzaju?

Odpowiedź na pytanie 16:

W zapytaniach SQL mogą być wykonywane wyliczenia arytmetyczne np. w celu agregacji danych, natomiast niedopuszczalne jest modyfikowanie przy pomocy tych zapytań danych źródłowych. Zapytania SQL zgodnie z wyjaśnieniami w punkcie 4.37 Załącznika nr 7 do SIWZ mają na celu umożliwienie tworzenia indywidualnych raportów użytkownika, dotyczących wybranego zakresu czasu i monitorowanych obiektów. Zapytania mają być zgodne z językiem SQL.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu (kryteriów selekcji) dopuszcza zmianę SIWZ poprzez wymaganie w miejsce dokumentów określonych w pkt. III pkt. 1.2 dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 500.000 PLN ?

Odpowiedź na pytanie 17:

Patrz punkt I zmiany SIWZ z dnia 13.09.2017 r.

Użytkownik

13.09.2017 r.



ZMIANA TREŚCI SIWZ

z dnia 13.09.2017 r.

Zamawiający niniejszym dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- I. Zamawiający zmienia postanowienie punktu V.1. SIWZ o treści:
„1. Sytuacja finansowa.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają środki finansowe w banku lub spółdzielczej kasie oszczędnościowo - kredytowej lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 500 000 złotych.”
nadając mu następujące brzmienie:
„1. Sytuacja finansowa.
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w przedmiotowym zakresie.”
- II. Zamawiający uchyla dotychczasową treść punktu VII.C.1 oraz VII.C.2 SIWZ.
- III. Zamawiający zmienia treść postanowienia punktu XII SIWZ o treści:
„1. Oferty należy składać w siedzibie Gdańskich Usług Komunalnych Spółka z o.o., ul. Żagłowa 11, 80-560 Gdańsk (budynek Amber Expo), IV piętro, sekretariat, w terminie do dnia: 22.09.2017 r. do godziny 12:00.
2. Oferty zostaną otwarte w Gdańskich Usług Komunalnych Spółka z o.o., ul. Żagłowa 11, 80-560 Gdańsk (budynek Amber Expo), IV piętro, w dniu: 22.09.2017 r. o godzinie 12:10.”
nadając mu następujące brzmienie:
„1. Oferty należy składać w siedzibie Gdańskich Usług Komunalnych Spółka z o.o., ul. Żagłowa 11, 80-560 Gdańsk (budynek Amber Expo), IV piętro, sekretariat, w terminie do dnia: 25.09.2017 r. do godziny 12:00.
2. Oferty zostaną otwarte w Gdańskich Usług Komunalnych Spółka z o.o., ul. Żagłowa 11, 80-560 Gdańsk (budynek Amber Expo), IV piętro, w dniu: 25.09.2017 r. o godzinie 12:10.”
- IV. Zamawiający uchyla dotychczasową treść punktu 2.4 w załączniku nr 7 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

PREZES ZARZĄDU
Bartosz Piotrusiewicz